
Kernun .—
INTERNET SECURITY

Smlouva na poskytnuti produktu Kernun UTM virtuál appliance

uzavřená v souladu se zákonem číslo 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a (Autorský zákon), v platném znění a současně uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen „smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi smluvními stranami

Poskytovatel: Trusted Network Solutions, a.s.

Sídlo: Žižkova 600, 664 01 Bílovice nad Svitavou

IČ: 26239701

DIČ: CZ26239701

Bankovní spojení: FIO banka, a.s.

Číslo účtu: 2200554998/2010

Zastoupený: Mgr. Romanem Pavlíkcm, členem představenstva

(dále jen „poskytovatcl“)

a

Objednatel: Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2

Sídlo: náměstí Bratří Jandusů 2/38, 104 00, Praha - Uhříněves

IČ: 62933540

DIČ: CZ62933540

Bankovní spojení: 2000756309/0800.

Zastoupená: Mgr. Jiřím Měchurou, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

I. Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je služba spočívající v dodání produktu Kernun UTM 102 ve

formě virtuální appliance, včetně rozšíření o modul Kernun Clear Web pro řízení

přístupu na web. Součástí produktu je SW maintenance — nárok na nové verze po dobu

trvání smlouvy.

2. Převedení instalace a implementace v místě sídla objednatele. Bude provedeno

vzdáleně.



U
J

II. Doba a místo plnění

Poskytovatel provede realizaci předmětu smlouvy dle čl. I do 2 týdnů od podpisu této

smlouvy.

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele.

Objednatel umožní poskytovateli vzdálený přístup k pracovišti a systémům.

III. Cenové a platebni podminky

Cena předmětu plnění dle článku I odst. 1

a)

 

b) poskytovatel vystaví fakturu vždy nejpozději k 10. dni následujícího měsíce.

Cena předmětu plnění dle článku I odst. 2

a)

 

Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

účetního a daňového dokladu dle platných předpisů.

Faktura je splacena okamžikem odepsání fakturovaná částky zúčtu objednatele ve

prospěch účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Změny výše odměny či ceny včetně DPH jsou možné pouze v případě změny sazby

DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Odměny či ceny za plnění bez DPH tím

nejsou dotčeny,



_
t
x
)

IV. Mlčenlivost

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví

v souvislosti s plněním této smlouvy. Tato povinnost se rovněž vztahuje na veškeré

informace, které objednatel předá poskytovateli, a na veškeré skutečnosti, se kterými se

poskytovatel seznámí při plnění této smlouvy, zejména, nikoliv výlučně, na skutečnosti

tvořící předmět obchodního tajemství nebo důvěrnou informaci (dále jen „chráněné

informace“).

Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zajistit mimo jiné tím, že bez

předchozího písemného souhlasu objednatele nedojde k jakémukoli šíření chráněných

informací, anebo jejich zpřístupnění třetím osobám. Splnění této povinnosti nevylučuje

rozmnožení chráněných informací pro potřeby odběratele, které je nutné pro řádné

plnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zachovávat po dobu plnění předmětu

této smlouvy, tak po dobu jejím dokončení. Této povinnosti může být zproštěn

objednatelem písemným prohlášením.

Poskytovatel je povinen zajistit, že chráněné informace budou přístupné pouze

zaměstnancům a/nebo jiným osobám, které se budou podílet na plnění předmětu této

smlouvy.

V. Sankce

V případě prodlení objednatele s plněním peněžitého závazku objednatel uhradí úrok

z prodlení ve výši 0,04 “0 z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení

maximálně však do výše 10 % p. a. z dlužné částky bez DPH.

V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy, poskytovatel uhradí

smluvní pokutu za prodlení s plněním ve výši 0,04 % z celkové odměny za splnění

předmětu této smlouvy za každý i započatý den po dohodnutém termínu plnění.

VI. Ostatníustanovení

Smlouva se sjednává na jeden rok od data účinnosti smlouvy. Pokud se kterýkoliv

z účastníků písemně nedovolá ukončení účinnosti této smlouvy, a to doručením

písemného podání druhé straně nejpozději jeden měsíc před ukončením smlouvy, má se

za to, že smlouva se vždy automaticky prodlužuje o další jeden rok. Výpovědní lhůta

začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti k

datu předání projektu.

Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí ve smyslu § 1746 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ostatními všeobecně závaznými právními

předpisy Ceské republiky.

Tuto smlouvu lze měnit, či doplnit pouze na základě dohody smluvních stran učiněné

písemnou formou.



Kernim
INTERNET SECURITY

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom

výtisku.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Bílovicích nad Svitavou dne ................. V Praze dne.. . . . . ...... . _ ..

 

Poskytovatel; Objednatel:

Mgr. Roman Pavlík Mgr. Jiří Měchura

n ředstavenstva ředitel
         


